Załącznik Nr 2
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
w postępowaniu na wykonanie audytów energetycznych budynków użyteczności publicznej w Gminie Wierzchlas
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

Wykaz wykonanych lub wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów potwierdzających należyte wykonanie usługi (referencje).

	Lp.
	Odbiorca
	Data wykonania
	Przedmiot wykonanej usługi
	Wartość brutto

	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	


..........................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)
